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نگاهی ذره بینی به ستاره نروژی، ارلینگ هالند
خبر بد براي رقباي منچسترسيتي 
در فصل بعدی ليگ برتر. کارشناسان 
آمار Analytics FC با دقت کامل 
نقاط قوت »ارلينگ هالند« را مورد 
ارزیابی قرار داده اند. کلوپ و ليورپول، 
توخل و چلسی و باقی مدعيان مبارزه 
سختی را در پيش خواهند داشت. به گزارش ورزش سه، »اناليستيک اف سي« یک 
متخصص تجزیه و تحليل امار و ارقام فوتبال و ارائه دهنده راه حل های مبتنی بر 
اطلاعات است. کمپاني معتبري که خدماتي در تجزیه و تحليل، عملكرد و پتانسيل 
تجاری مشتریان، دستيابی به اهداف استراتژیک بلند مدت، ارتقا و رشد بازیكنان، 

باشگاه ها، فدراسيون ها و آژانس های فوتبال جهان عرضه مي کند.
آناليز و بررسی دقيق اخير این کمپاني پاسخ به این سوال است؛ آیا هالند قادر 
خواهد بود منچسترسيتی را به سطح بالاتري ارتقا دهد؟ او چه چيزی را برای 
سيتی به ارمغان خواهد آورد؟ کجا باید پيشرفت کند و چگونه می توان جلوی او 
را گرفت؟ بر کسي پنهان نيست؛ سيتي ارتقاي درجه مي خواهد، بالاترین درجه 
ممكن در فوتبال اروپا، هدف نهایي است. در رقابت های هيجان انگيز ليگ برتر، با 
فوتباليست های فوق العاده ای که هر هفته به مبارزه مي پردازند، جذب بازیكني در 
اندازه ي هالند، جذابيت ها را بطور حتم افزایش خواهد داد. متخصصان اناليتكس 
که با باشگاه هاي ليگ برتر کار مي کنند با استفاده از پلتفرم جستجوي خود 
)TransferLab( در صدد پاسخ به سوال یورگن کلوپ سرمربي ليورپول که 
هالند را »Beast« خوانده بود، افتاده اند؛ چگونه مي توان خطرات و تهدیدات این 

»دیو« را محدود کرد؟ و تاثيرات مثبت او براي سيتي چه خواهد بود؟
*شاید ترس رقبای سيتي قابل بخشش است، و واهمه از خرید هالند قابل 
درک: سيتی فصل گذشته در حالی که عنوان قهرمانی ليگ برتر را به دست آورد، 
٩٩ گل به ثمر رساند و اکنون یک دستگاه کامل غيرقابل مهار و قدرتمند یک 
متر و نود و سه سانتيمتري خریداری کرده است. شير جوان مغرور و با اعتماد 
بنفس می خواهد سلطان باشد. گواردیولا و سردمداران سيتی نيز. این یک عروسی 
معمولی نيست. عروسی شيران است. و جشن و سرور در راه.شير جوان و قبراق طي 
٦٧ بازی ٦٢ گل براي بوروسيا دورتموند به ثمر رساند. با اندامي درشت و قدرت 
بدني مثال زدني، در ميدان بازی خواب ترسناک هر مدافعي است. عملكرد عالي او 
در جنگل ميادین فوتبال و بویژه محوطه جریمه، هالند را در رده اول مهاجمان پنج 
ليگ برتر اروپا قرار داده است. اگرچه که ما و تيمو ورنر در چلسی خوب مي دانيم، 
ليگ برتر آزمون سخت تری در مقایسه با بوندسليگا آلمان خواهد بود. هالند با 
دستمزد هفتگي ٣٧٥٠٠٠ پوندي و خوي دردندگي ذاتي، آش بسيار دهن سوزي 
براي رقباي گواردیولا و سيتی خواهد بود. او خوب ميداند به چه جنگلی وارد شده 
است. درسش را می داند. پدرش زمانی بازیكن منچسترسيتی بود که مورد غضب، 
کينه و انتقام روی کين کاپيتان منچستر یونایتد قرار گرفت. از ننگين وقایع تاریخ 

ليگ برتر. هالند پدر بعد از آن به آخر خط رسيد و از فوتبال خداحافظی کرد.
اما آنالیز :

شوت هاي دائمي:
ارلينگ هالند رکورد چشمگيری در گلزنی دارد. در طول دوران حرفه ای خود 
به طور ميانگين در هر بازی یک گل به ثمر رسانده است. جوان ترین و سریع ترین 
بازیكنی است که به ٢٠ گل در ليگ قهرمانان رسيده است.  تنها در ١٤ بازی با 
٢٠ سال سن. در پس آمارهای شگفت انگيز، راه و رسم آزمایش شده و شيوه و 
استایل خاصي وجود دارد و هالند دائما در تكامل آن است. او با تعيين محوطه 
خود و اشغال و تسخير مناطقی از زمين که احتمال گلزنی در آن ها بيشتر است، 
شانس موفقيت خود را بالا برده است. یاش تاکور، تحليلگر آناليتكس مي گوید: 
»هالند تيرانداز است، اسلحه ایي دارد با حجم زیاد و فشنگ هاي بسيار. این به این 
معنی نيست که شوت هاي او کارایی ندارد. او مرتبا در طول بازي دروازه بان حریف 
را آزمایش می کند. از زمان پيوستن به دورتموند، درصد شوت های درون دروازه او 
کمي  کمتر از ٥٠ درصد است.« به طور متوسط در هر ٣.٥٦ دقيقه شوت می زند 
و بطور ميانگين از چهارمين موقعيت و شانس خود  گل می سازد. برای مقایسه 
کافي است اضافه کنم؛ بهتر از کيليان امباپه، کریم بنزما و رابرت لواندوفسكی. این 
بازیكن ٢١ ساله به طور مداوم بيشتر از حد انتظارات کارشناسان عمل می کند. 
در فصل گذشته ٢٢ بار برای دورتموند گل زد، از این تعداد ١٥ گل پيش بينی 
نشده از موقعيت هاي نه چندان استثنایي بوده است. این بدان معناست که هالند، 
تنها متكي به لقمه هاي »هلو برو تو گلو« و آماده هم تيمي هاي خود نيست، و از 

موقعيت هاي ٦٠-٤٠ نيز نهایت استفاده را مي کند.
شكارچي قابل در محوطه جريمه

همانطور که همه می دانيم فوتبال یک بازی ساده است. مطالعات نشان می دهد 
که بيش از ٧٠ درصد گل ها از درون محوطه جریمه به ثمر می رسد، از این رو این 
جایی است که بهترین و پرکارترین مهاجمان نيش مي زنند، زهر خود را مي ریزند 
و طعمه را به نيش مي کشند. دفتر کار هالند در محوطه جریمه است. و به طور 
متوسط هميشه از فاصله ١٢ متری دروازه گل می زند.  تاکور می گوید: »زمانيكه به 
گل هاي هالند در دورتموند نگاه مي کنيم، بطور دائمي مي بينيم که او از قيمتي 
ترین بخش محوطه جریمه، دقيقا در برابر چارچوب دروازه استفاده مي کند.« 
گرافيكی که الگوی شوت زنی هالند را به تصویر می کشد، فقط محوطه جریمه را 
نشان می دهد و به ندرت از محوطه خارج می شود. در واقع ٩٥ درصد گل های او 
در این فصل در آن ناحيه از زمين به ثمر رسيده است. این ملی پوش نروژی که 
تاکنون ١٧ بازی ملی و ١٥ گل نيز براي کشورش زده است، و در این بين طيف 
وسيعی از گل هاي مختلف را به نمایش گذاشته است، مهارت در شوت هاي مرگبار 
معروف به Piledrivers تا چيپ های ماهرانه آرام و قرار دادن توپ بالاي سر و 
فراتر از دسترس دروازه بان را دارد. تاکور اضافه می کند: »ویژگی های او در سيتي 
که مرتبا فرصت  ها و موقعيت هاي بسياري با کيفيت بالا ایجاد می کند در جهت 
پيشرفت هر دو سوي طرفين خواهيد بود. سيتي و هالند ترکيب خوبي خواهند 

ساخت.«
اشغال مناطق خالي

سيتی به شدت حریفان را تحت فشار مي گذارد. از تسلط خود روي توپ 
برای ایجاد فرصت هایی برای سانتر از خطوط کناری یا  کناره های محوطه جریمه 
استفاده می کند. آنها در کنترل توپ صبور هستند و دائما مثلث هایی در دو جناح 
مي سازند و مكررا بازیگري از عقب به سه ضلعي مي پيوندد. مواجه دائمي با این 
سيستم و و موج دائمي برای مدافعان بسيار دشوار است و حتي تمرکز بهترین 
بازیكنان را در طول ٩٠ دقيقه کاهش می دهد. نتيجه این است؛ سيتی در فصل 
گذشته، ٥٥٠ سانتر داشته است؛ بيش از هر تيم دیگری در اروپا. در ليگ برتر نيز 
بيشترین سانتر و پاس هاي کوتاه از دو جناح چپ و راست محوطه جریمه متعلق به 
سيتي است. از دل همان مثلث ها و بازیكن کمكي. این پاس ها در محوطه پنالتي، 
موقعيت هایی را در مناطق با ارزش و گران بهاي منطقه جریمه براي گل زدن که 
پيش از این اشاره شد، ایجاد می کنند، جایی که هالند برخلاف اکثر مهاجمان فعلي 
سيتی پس از جدایی سرجيو آگوئرو، مي تواند در ناحيه مورد علاقه اش مدافعين 
را دائما آزار دهد و به شكار و فتح دروازه ها بپردازد. آنچه که گواردیولا هرگز به آن 
اعتراف نكرد، غيبت یک نوک حمله کشنده و زهر دار. تاکور در این باره می گوید: 
»با حضور مخرب و دائمي در محوطه جریمه، هالند مدافعان ميانی را مشغول مي 
کند و قدرت پر کردن فضاهاي خالي را از آن ها مي گيرد و عمدتا آن ها را در زاویه 
و نقطه کور توپ قرار مي دهد. هالند بطور حتم جای خالی نوک حمله را در سيتی 

پر خواهد کرد.«
سرعت و شتاب

هالند با ٨٨ کيلو وزن یک »بازیگر بزرگ و قدرتمند« بشمار مي رود، علاوه 
بر قدرت فيزیكي، سریع است. سرعت را در حرکات خود مي آميزد و این مشكل 
عظيمي برای مدافعان می سازد. مهاجم سابق دورتموند در فصل گذشته بوندسليگا 
با سرعت ٣٥.٩٤ کيلومتر در ساعت به پنجمين بازیكن سریع بوندس ليگا تبدیل 
شد. این رکورد، او را در بين ١٠ بازیگر سریع ليگ برتر قرار مي دهد، سریعتر از 
اکثر مدافعان، به استثنای آنتونيو رودیگر که در تابستان از چلسی به مادرید رفت. 
تاکور در اینباره می گوید: »جنب و جوش و سرعت هالند مسلما مخرب ترین سلاح 
اوست. او از از حرکات استارت-استاپ, سلام و خداحافظي )شتاب، ایست ناگهاني و 
شتاب دوباره( مكرر استفاده می کند. این حرکت نه تنها مدافعان را از تعادل خارج 
می کند بلكه با استفاده دوباره از شتاب سریع خود، ناگهان چند متر ارزشمند را در 
برابر مدافعين بدست مي آورد و به سوي جلو پيش مي رود.  او هميشه با تعقيب 
کنندگان خود فاصله ایجاد مي کند. در این فضا فرصت و قدرت عمل بيشتري 
براي مانور و تصميم گيري دارد.« هالند به معنای سنتی و انگليسی آن، یک سنتر 
فوروارد یا مهاجم نوک حمله نيست، اما به هر حال بازیكن مناسب و قابلي برای 
پاس های دقيق کوین دی بروینه و بقيه بازیكنان خواهد بود. او از سرعت و حرکات 
هوشمندانه خود برای نفوذ در کانال های موجود ميان مدافعين آخر استفاده مي 

کند و به طور مداوم در پشت آن ها قرار ميگيرد و تله آفساید را مي شكافد.
این بازیكني است که سيتي دوست خواهد داشت و شدیدا نيازمند او بعد از 
آگوئراي فوق العاده آرژنتيني است. آنها در فصل ٢٢-٢٠٢١، ٦٣ توپ در فضا و 

کانال هاي ميان مدافعين ارسال کرده اند.

گزارش

خطرناک تر در حمله و مستحكم تر در دفاع با حداقل 
تغييرات در ترکيب اصلی؛ این اهدافی است که یحيی 

گل محمدی گام به گام در نقل و انتقالات دنبال می کند.
به گزارش »ورزش سه«، در حالی که پنجره نقل و 
انتقالات هنوز به صورت رسمی باز نشده، پرسپوليس سه 
خرید رسمی خود را انجام داد و در حال مذاکره با سایر 
گزینه های کادرفنی است تا ليست خرید را زودتر از هر زمان 
دیگری رسمی کند. با جذب دانيال اسماعيلی فر، پرسپوليس 
شش سهميه خرید دیگر از بازیكنان ليگ برتری را خواهد 
داشت و به عبارتی دست یحيی گل محمدی برای انجام 
خریدهای موردنظر خود کاملا باز است و او می تواند در بازار 

نقل و انتقالات نقاط ضعف تيمش را مرتفع کند.
تغییر صددرصدی پرسپولیس در خط دفاعی

آنچه قهرمانی را از پرسپوليس گرفت، ٢١ گلی بود که 
وارد دروازه این تيم شد و سرخپوشان را از عنوان برترین 
خط دفاعی ليگ )قهرمانی( دور کرد و جام را به استقلال 

داد. بنابراین یحيی در نخستين گام به سراغ عناصر دفاعی 
رفت و پرسپوليس خيلی زود توافقات با عليرضا بيرانوند، 
مرتضی پورعلی گنجی و سپس دانيال اسماعيلی فر را به 
سرانجام رساند.باتوجه به جدایی احتمالی سعيد آقایی، 
سرخپوشان به سراغ مدافع چپ نيز رفتند و مذاکرات با 
ميلاد زکی پور را انجام دادند که البته این توافق نهایی نشد. 
زکی پور حالا تصاویر خود با پيراهن استقلال را هم از آرشيو 
اینستاگرام خارج کرده تا انتقال او به پرسپوليس کاملا 
منتفی شده به نظر بياید. با این وصف شاید سعيد آقایی در 

پرسپوليس به کارش ادامه دهد.
برای بخش هجومی سرخپوشان، مهمترین نكته 
حضور دو مهاجمی است که یكی قطعا خارجی خواهد 
بود و ابتدا تصور می شد دیگری سجاد شهباز زاده است اما 
حالا شنيده ها حاکی از آن است که شهباز زاده موردتوجه 
استقلال قرار دارد و احتمالا راهی این تيم شود. نكته جالب 
اینكه پيش از پایان فصل شانس پيمان بابایی برای خط 

حمله پرسپوليس بسيار بالا بود اما حالا معادلات به سوی 
دیگری پيش رفته است.

با این حال نكته ای که باید توجه کرد این است که 
به زودی فضای آرام نقل و انتقالاتی پرسپوليس از بين 
خواهد رفت؛ این تيم ١٠ بازیكن دارد که قراردادشان به 
پایان رسيده و به زودی باید تعيين تكليف آنها انجام شود و 
حداقل ٥ نفر از آنها بدون شانس ادامه حضور، به در خروجی 
هدایت خواهند شد. همچنين از بين بازیكنان تحت قرارداد 

نيز احتمال جدایی ٣ نفر وجود دارد.
يحیی در نقل و انتقالات به دنبال چیست؟

کنایه آميز است که پرسپوليس در ٣٤ بازی فصل گذشته 
تنها یک بار ترکيب بدون تغيير نسبت به بازی قبلی داشت 
و در سایر مسابقات به هر دليلی، ترکيب خود را تغيير داد. 
به عبارتی ٣٣ بار تغيير در ترکيب، نكته مهمی است که 
می توان این موضوع را از عوامل ناکامی پرسپوليس دانست.

در خط دفاعی سرخپوشان ٢ بار ترکيب پنج نفره داشتند 

و نكته جالب اینكه هر بار این ارنج تغيير کرد. این تعداد 
دفعاتی است که یحيی گل محمدی هر زوج دفاعی را مورد 

استفاده قرار داد:
سيدجلال - فرجی: ٨ بار

نعمتی - فرجی: ٨ بار
سيدجلال- نعمتی: ٧ بار

حنانوف - سيدجلال: ٣ بار
حنانوف - فرجی: ٢ بار

نعمتی - ابراهيمی: ٢ بار
فرجی - ابراهيمی: ٢ بار
حنانوف - نعمتی: ١ بار

سيدجلال - ابراهيمی: ١ بار
اما با این حال به نظر می رسد برای فصل جدید این رویه 
در پرسپوليس تغيير کند و زوج پورعلی گنجی هرکسی که 
باشد، بسيار بيشتر از ٨ بار در کنار او قرار بگيرد. همچنين 
با حضور عليرضا بيرانوند، پرسپوليس اميدوار به تكرار 

رکوردهای مطلوب دفاعی خواهد بود.
اما در خط حمله مهمترین نكته حضور مهاجم گلزنی 
است که پس از جدایی علی عليپور، در پرسپوليس حضور 
نداشته تا سرخپوشان برای دومين فصل متوالی، بدون گلزن 

دو رقمی ليگ برتر را به پایان برسانند.
آخرين اقدامات پرسپولیس در نقل و انتقالات

پرسپوليس در ادامه نقل و انتقالات به دنبال جذب 
سروش رفيعی، سجاد شهباز زاده و سعيد صادقی خواهد 
بود تا به این ترتيب چهار سهميه ليگ برتری خود را به 
این شكل استفاده کند. همچنين دو بازیكن زیر ٢٣ سال از 
سوی پرسپوليس خریداری خواهد شد که احتمال دارد این 

دو بازیكن هم ليگ برتری باشند.
با بازگشت کاروان تيم اميد، همه منتظر نهایی شدن 
تكليف محمد خدابنده لو هستند که البته فعلا انتقال او به 
پرسپوليس در مراحل نهایی قرار ندارد و حتی احتمال دارد 

مسير وی به تيم دیگر از بالای جدول تغيير کند.
سرخپوشان یک مدافع خارجی و یک مهاجم خارجی 
را هم در سبد خرید خود دارند که احتمال دارد جذب 
آنها تا اواسط پنجره تابستانی هم طول بكشد. اما با این 
اقدام، دستكم شرزود تميروف و منوچهر صفروف در ليست 

خروجی قرار خواهند گرفت.
باید دید در روزهای باقی مانده نقل و انتقالات چه اتفاقی 
رخ می دهد و پرسپوليس ٢٠ سهميه بزرگسالان )شامل 
چهار خارجی( و همچنين ليست اميد خود را به کدام 

بازیكنان اختصاص می دهد؟

پس از رد پيشنهاد استقلال توسط جواد نكونام، حالا باید 
منتظر ورود رسمی فولاد خوزستان به بازار نقل و انتقالاتی 

ماند.
به گزارش »ورزش سه«، تيم فولاد ليگ بيست و یكم 
را در جایگاه پنجمی به پایان رساند و با قهرمانی سوپرجام 
و همچنين صعود از مرحله گروهی ليگ قهرمانان آسيا، 
دستاوردهای مهمی را در فصل ١٤٠٠-٠١ فوتبال ایران به 

دست آورد.
با این حال مهمترین نكته برای فولاد در پایان فصل، 
ادامه حضور یا قطع همكاری با جواد نكونام بود. باتوجه به 
جدایی فرهاد مجيدی از استقلال، کاپيتان سابق این تيم 
به عنوان یكی از گزینه های طبيعی نيمكت این تيم مطرح 
شد و سپس کار به مذاکرات رسمی هم کشيد که باوجود 
علاقه طرفين نسبت به امضای قرارداد، نكونام از پيوستن به 

استقلال انصراف داد.
اگرچه پس از آن شایعاتی درباره حضور نكونام در 
سپاهان منتشر شد اما به نظر می رسد او برای فصل آینده 
روی نيمكت فولاد خواهد نشست و ليستی جذاب را هم به 
حميدرضا گرشاسبی داده که نام ستاره های پرتعدادی را در 
خود جای داده است. نكته مهم اینكه ليست فولاد را باید 
از این نگاه بررسی کرد که نكونام قصد دارد تيمش را برای 
قهرمانی ببندد و از این رو فولاد را نه تنها در بين مدعيان 

کسب سهميه بلكه در بين مدعيان قهرمانی تصور کرد.

فولاد که فصل گذشته برای خط دروازه به سراغ رشيد 
مظاهری رفته بود، این بار پيام نيازمند را به عنوان هدف اول 
خود قرار داده که باتوجه به امكان پرداخت رضایت نامه، این 
انتقال دشوار اما غيرممكن نيست. برای سمت چپ محمد 
نادری، سعيد آقایی و ميلاد زکی پور سه گزینه جواد نكونام 

هستند.
نكته جالب اینكه نادری بازیكنی است که در سوپرليگ 
ترکيه حضور داشت و در صورتی که فولاد ٧ سهميه ليگ 
برتری خود را استفاده کند، می تواند با جذب نادری خارج از 
سهميه مدافع چپ خود را بخرد. همچنين در صورت خرید 
آقایی، جناح راست و چپ فولاد در اختيار بازیكنان پيشين 

پرسپوليس خواهد بود.
برای پست دفاع مرکزی فولاد به دنبال این است که 
محمدرضا خانزاده مدافع سابق خود را نيز به خدمت بگيرد.

احسان حاج صفی کاپيتان تيم ملی که در آاک آتن 
حضور دارد، دیگر بازیكنی است که نامش در ليست فولاد 
دیده می شود. جذب او عملياتی بسيار دشوار برای گرشاسبی 
خواهد بود. نام یک سپاهانی دیگر در خط هافبک فولاد 
دیده می شود؛ محمد محبی که پيشنهاد استقلال، تراکتور و 
گل گهر را هم در جيب خود دارد اما دلایل پذیرفتن پيشنهاد 

فولاد نيز از سوی او کم نخواهند بود.
برای خط حمله مجيد علياری و علی قربانی گزینه های 
فعلی نكونام هستند که اگر قربانی به ایران بازگردد، اتفاق 

جالبی خواهد بود. او هم اکنون به عنوان بازیكن دو تابعيتی 
در تيم ملی آذربایجان بازی می کند. نكته دیگر اینكه یكی 
از چالش های جواد نكونام، بررسی سهميه خارجی این 
تيم خواهد بود؛ جایی که موسی کوليبالی، آیاندا پاتوسی 
و لوسيانو پریرا در ترکيب این تيم حضور دارند و در صورتی 
که تصميم مبنی بر حفظ آنها باشد، فولاد تنها امكان خرید 

یک بازیكن آسيایی را خواهد داشت. علاوه بر این بازیكنان، 
نفرات دیگری هم در ليست حضور دارند و در نهایت باید دید 
فولاد که از پشتوانه مالی خوبی برخوردار است، چه زمانی 
وارد نقل و انتقالات خواهد شد و به اتكای حضور نكونام و 
عملكرد خوب چند سال اخير و همچنين حضور در ليگ 

قهرمانان آسيا، چه بازیكنانی را جذب خواهد کرد.

وضعيت انتخاب سرمربی فصل آینده استقلال آنقدر 
پيچيده شده که ممكن است مدیران این باشگاه را وادار کند 
برخلاف برنامه قبلی شان سراغ یک گزینه معتبر خارجی 

بروند تا وی را جانشين مجيدی کنند.
به گزارش  مهر، انتخاب جانشين برای مجيدی در 
استقلال بيشتر از آنچه تصور می شد طولانی شد و حالا 

تبدیل به معضلی مهم برای این تيم شده است.
همانطور که می شد پيش بينی کرد، مهم ترین گزینه 
مدیران استقلال پس از مجيدی کسی نبود جز جواد نكونام. 
مطرح شدن غير رسمی اما جدی نام نكونام آغازی بود بر 
هجمه شدید هواداران این تيم عليه نكونام و به طور کلی 
مربی ایرانی. این هجمه آنقدر ادامه یافت تا جواد نكونام پس 
از یک هفته ناچار به واکنش رسمی شد و با انتشار بيانيه ای 
ضمن تایيد مذاکرات با استقلال، انصراف رسمی اش را از 
حضور در این تيم اعلام کرد تا این بيانيه آغازی بر چالش 

جدید مدیران استقلال باشد.
آجورلو و تيمش که انتظار رد این پيشنهاد توسط نكونام 

را نداشتند و تقریباً برنامه خيلی جدی برای این منظور در 
نظر نداشتند، با عجله به سراغ گزینه های بعدی رفتند و 
مشخص شد آنها نگاه جدی به جذب مربی خارجی ندارند.

در همين راستا برخی از اسامی دیگر به صورت غير 
رسمی مطرح شد و حتی برخی از پيشكسوتان این باشگاه 
مشخصاً خودشان را گزینه سرمربيگری در این تيم معرفی 
کردند. مهم ترین گزینه بعد از نكونام کسی نبود جز رضا 

عنایتی که وی نيز سابقه طولانی در کار مربيگری ندارد.
مخالفت هواداران استقلال خيلی گسترده تر از نكونام با 
عنایتی مطرح شد تا این مربی جوان عليرغم ميل باطنی اش 

از بين گزینه های نيمكت داغ آبی ها خارج شود.
این فرایند نشان می دهد امروز هيچ گزینه ایرانی دیگری 
برای نشستن روی نيمكت استقلال وجود ندارد و مدیران 
استقلال حتی اگر نخواهند هم ناچارند رویكردشان را به 

سمت مربی خارجی تغيير دهند.
با اینكه از همان کانال هایی که قبلًا اسامی مثل نكونام و 
عنایتی مطرح شد تا بازخورد هواداران گرفته شود امروز اسم 

یكی دو مربی خارجی مطرح شده است، اما باشگاه استقلال 
همچنان مستقيماً از هيچ مربی نام نمی برد. اما آنچه خيلی 
جدی به نظر می رسد این است که به طور کلی مربی داخلی 

باید از برنامه مدیران استقلال خارج شده باشد، مگر آنكه 
اتفاقی خاص بيفتد یا تصميم گيری از مجموعه مدیریت این 

باشگاه برای این منظور خارج شود.

یحیی در نقل و انتقلات به دنبال کدام هدف است؟

نگاهی به فهرست خریدهای پرسپولیس

از مهاجم تیم ملی آذربایجان تا کاپیتان تیم ملی ایران

تابستان داغ فولاد با لیست پرستاره و جذاب نکونام

معادله سرمربی استقلال پیچیده شد

یک دادگاه در روسيه عليه سردار آزمون مهاجم تيم ملی 
ایران رای داد. آزمون یک ماه فرصت دارد تا به این رای 

اعتراض کند.
به گزارش  مهر، سردار آزمون مهاجم تيم ملی ایران 
از سال گذشته درگير یک پرونده قضائی در روسيه شده 
است و جلسات دادگاه در غياب او در شهر سنت پترزبروگ 
ادامه دارد. هرچند انتظار می رفت آزمون بعد از جدایی از 
تيم زنيت روسيه و انتقال به تيم بایر لورکوزن آلمان از این 
پرونده رها شود اما شاکی در غياب آزمون در جلسات دادگاه 
حاضر شده و طبق اعلام یک رسانه روسی، حتی رأی دادگاه 

را هم گرفته است.
سایت sport-express روسيه به نقل از »دميتریف« 
وکيل شاکی آزمون مدعی شد قاضی نسبت به احراز حق 
پدری و استيفای نفقه قانع شده و رأی نهایی داده شده 

است.
دميتریف گفت: بعد از صدور رأی، یک فرصت ٣٠ روزه 
برای تجدیدنظر وجود دارد. اگر درخواست استيناف نباشد، 

تصميم اجرا می شود. اگر هم چنين درخواستی بياید، پرونده 
همچنان در دادگاه شهر سنت پترزبورگ قابل بررسی است.

وی با بيان اینكه صدور رأی بر اساس مدارک و مستندات 
صورت گرفته است، گفت: قاضی در تصميم خود کاملًا از ما 
حمایت کرده است. دميتریف چند روز پيش هم در مصاحبه 
دیگری تاکيد کرده بود که آزمون از حضور در روسيه و انجام 
آزمایش های لازم خودداری کرده است و وکيل او در جلسات 

دادگاه حاضر می شود.
وی گفت: آنها استدلال می کنند که آزمون نمی تواند به 
دليل مشكلات سفر هوایی و حضور در مسابقات به روسيه 

بياید.
این وکيل همچنين درباره احتمال ممنوع الورود بودن 
مهاجم ایران به روسيه به خاطر جلسات دادگاه هم تصریح 
کرد: فكر نمی کنم چنين چيزی باشد اما اگر رأی صادر و 
بدهی نفقه مشخص بشود، ممكن است فرد بدهكار از روسيه 
ممنوع الخروج بشود. یعنی ورود به روسيه بدون مشكل 

است اما برای خروج این طور نخواهد بود.

دردسر برای آزمون

دادگاه روسی علیه مهاجم تیم ملی فوتبال ایران رای داد!


